浅川

中条川

「斜面防災対策技術ﾌｫｰﾗﾑ'13」in長野
現地見学会　位置図

　　　　　平成２５年　　月　　日

（社）斜面防災対策技術協会

中部長野県支部長　宮下　寛彦　宛

　　　　　　　　　「斜面防災対策技術フォーラム’１３」in長野

「斜面防災対策技術フォーラム’１３」in長野における現地見学会に下記のとおり申込みします。

名　　称

住　　所
 〒

 ＴＥＬ

 (携帯)

 Ｅ－mal　；

　　　参 加 者 名 CPD証明書
要否(○） 参 加 費 　（送金額）

合　計　　　　　　　　　　　　円

＠５，０００

参加者数　　名×＠５，０００

１．お申込みは、本様紙に記入の上振込み票の写しと一緒に中部長野県支部にＦＡＸして下さい。

　　（振込み票の写しをもって領収書に代えさせて頂きます。）

２．参加費（５，０００円）は、次の口座にお振込み下さい。

　　　　　（社）斜面防災対策技術協会　中部長野県支部長　宮下　寛彦

    ※振込み手数料は申込者おいてご負担をお願いします。

    【申込み・問い合せ先】

中部長野県支部　（担当；事務局長　吉村　泰）

　 〒380-0912　長野県長野市大字稲葉１９９３－１

 　北陽建設株式会社　長野営業所内　TEL・FAX　026-221-2007

【お振込先】　　　　八十二銀行　　風間 支店　   （普）  250300

現地見学会参加申込書

記

連絡先

　　勤　務　先

 ＦＡＸ